
Oznámení 

Podle par.51 odst.1 písm.a)a b) a odst.2 odst.a)zákona č.326/2004Sb.orostlinolékařské 
péči a o změně některých souvisejících zákonů,v platném znění, par.6b a par.6c vyhlášky 
č.327/2004 Sb.o ochraně včel,zvěře, vodních organismů a dalších necílových organismů při 
použití přípravku na ochranu rostlin. 

 

Oznamuji tímto 

a)aplikaci přípravku nebezpečného nebo zvlášť nebezpečného pro včely nebo použití pro 
včely nebezpečné 

1.místně příslušnému obecnímu úřadu(nejpozději 48 hodin před aplikací) 

2.dotčeným chovatelům včel(majitelé včelstev v dosahu 2 km od hranic ošetřováného 
pozemku nejpozději 48 hodin před aplikací) 

b)aplikaci přípravku pro hubení hlodavců(rodenticidy) na pozemku,který je součástí 
honitby 

1)oprávněnému uživateli honitby(nejpozději 3 dny před zahájením aplikace) 

2)státní rostlinolékařské správě(nejpozději 3 dny před zahájením aplikace) 

 

1) Uživatel pozemku  Zemědělské družstvo Radiměř 56907 Radiměř 183,  
IČO  00129933 

2) Údeje o aplikaci přípravku 
Katastrální území Kod 

DBP 
Výměra Plodina Datum 

aplikace 
Čas aplikace 

Radiměř 3303/7 31,23 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 3501 31,98 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 3502/1 14,72 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 3503 20,43 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 4202 18,96 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 4203 15,79 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 5203/6 14,80 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 5206 5,43 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 5207 6,38 Řepka oz. 10.-13.4  
Radiměř 5402/4 29,78 Řepka oz. 10.-13.4  
               Radiměř                      7202/2      16,83        Řepka oz.     10.-13.4 
 
 



 
3)Přípravek ,který má být aplikován: 
      
Obchodní 
název 
přípravku 

Číslo šarže Dávka na ha Celkové 
množství 

Účel aplikace 

MAGMA  0,18 l  insekticid 
 
 
 
4).Jméno a příjmení,adresa a tel. Spojení na osobu,která příjímá oznámení o 
případném úhynu zvěře nebo včel a jedná jménem osoby v bodě 1: 
 
Dvořák Miloš,Odranec 1,59244 Věcov,tel. 777594415 
 

 


